
Zarządzenie Nr 31/2018 
Burmistrza Borku WIkp.

z dnia 20 kwietnia 2018 roku 

w sprawie wyborów przedterminowych sołtysa w sołectwie 
Siedmiorogów Drugi

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 17 Statutu sołectwa 
Siedmiorogów Drugi stanowiący załącznik Nr 18 do uchwały Nr VII/34/2011 
Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 26 maja 2011 r. 
w sprawie przyjęcia statutów sołectw Gminy Borek Wlkp. (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 203, poz. 3180) zarządzam, co następuje:

§1 . 1. W związku z wygaśnięciem mandatu sołtysa na skutek śmierci 
zarządzam przedterminowe wybory sołtysa w sołectwie Siedmiorogów Drugi.

2. Zwołuję zebranie wiejskie mieszkańców sołectwa Siedmiorogów Drugi 
w celu wyboru sołtysa na bieżącą kadencję.

3. Termin zebrania wiejskiego wyznaczam na dzień 17 maja 2018 r. na 
godz. 18<)0, w świetlicy wiejskiej w Siedmiorogowie Drugim.

§2 . Zasady i tryb wyboru sołtysa określa Statut sołectwa 
Siedmiorogów Drugi.

§3 . Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. obsługi Rady 
Miejskiej, Burmistrza oraz kadr.

§4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

burmistrz 
mgr fiolek Rożek

Opracowała:

Jolanta Chudzińska

Romuald Nelke

Radca Prawny


